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REPORTE DE GARANTIAS EMITIDAS

® GOBIERNO
m NACIONAL

Fahaguay

Con corte al: 30/11/2020

A. Garantias Emitidas por Institucion Participante (IFP):

IFP N° de N° de

Garantias Empleados
BNF 6.244 22.746
COOMECIPAR LTDA. 1.904 5.143
CONTINENTAL S.A.E.C.A. 1.844 11.134
ITAU PARAGUAY S.A. 1.480 13.531
FAMILIAR S.A.E.C.A. 1.366 8.666
REGIONAL S.A.E.C.A. 1.004 8.490
VISION BANCO S.A.E.CA. 981 5916
INTERFISA S.A.E.CA. 744 4.386
BASA S.A. 530 5.318
SOLAR S.AEE.CA. 442 2.947
UNIVERSITARIA LTDA. 441 2.560
GNB PARAGUAY S.A. 349 3.789
SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A. 332 2.485
BANCOP S.A. 307 2.884
ATLAS S.A. 307 3.531
COPACONS LTDA. 254 695
BBVA PARAGUAY S.A. 219 2.720
RIO S.AE.CA 213 1.400
MEDALLA MILAGROSA LTDA. 138 453
EL COMERCIO S.A.E.C.A. 97 790
PYO. JAPONESA S.A.E.CA. 55 563
FINEXPAR S.A.E.CA. 47 593
CEFISA S.A.E.CA. 46 421
YPACARAI LTDA. 21 79
TU FINANCIERA S.A. 11 90
MBURICAO LTDA. 11 35

Total 19.387

Monto en G.

Crédito Garantia
753.164.290.582  561.148.424.236
200.227.695.001 158.452.288.001
402.032.293.698  295.102.583.415
351.201.583.323  255.126.830.402

75.257.798.491 54.704.561.774
212.820.993.627 156.490.228.644
180.448.772.396 133.451.640.700
96.156.932.877 68.689.267.727
102.472.989.369 73.587.274.309
91.086.211.057 65.142.342.769
64.969.893.884 46.889.788.243
124.873.500.000 90.169.195.000

50.897.883.712
71.554.593.406
71.519.248.906
4.234.688.951
77.450.083.411
46.192.552.141
9.276.467.798
16.599.111.850
12.357.952.984
20.057.488.219
12.704.717.515
1.803.594.600
2.562.764.325
989.912.565

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web.

B. Garantias Emitidas por Tamaiio de Empresa:

36.977.153.988
52.444.860.622
50.648.473.482
3.322.243.831
55.660.136.381
34.064.801.584
7.529.171.612
12.044.574.509
8.967.242.363
14.594.197.072
9.508.527.625
1.383.323.540
1.968.170.277
702.208.056

111.365 3.052.914.014.688 2.248.769.510.162

Tamafio N° Gtias % Acumulado. Crédito % Acum}ﬂado. %
en G. Garantia en G.
(1) MICROEMPRESA 9.243 47,7% 546.689.592.139 17,9% 442.330.479.110 19,7%
(2) PEQUENA EMPRESA 6.688 34,5% 1.147.188.925.312 37,6% 849.008.700.836 37,8%
(3) MEDIANA EMPRESA 2.505 12,9% 828.617.544.377 27,1% 583.833.635.824 26,0%
(4) EMPRESA INTERMEDIA 886 4,6% 455.397.768.804 14,9% 320.742.565.552 14,3%
(5) EMPRESA GRANDE 65 0,3% 75.020.184.056 2,5% 52.854.128.839 2,4%
Total 19.387 100,00% 3.052.914.014.688 100,00% 2.248.769.510.162 100,00%

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web.
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C. Garantias Emitidas por Departamento:

Departamento

CAPITAL
CENTRAL
ALTO PARANA
ITAPUA
CAAGUAZU
CANINDEYU
SAN PEDRO
CONCEPCION
GUAIRA
CORDILLERA
MISIONES
PARAGUARI
AMAMBAY
NEEMBUCU
CAAZAPA

PRESIDENTE HAYES

BOQUERON

ALTO PARAGUAY

Total

N° de

Garantias

5323
4275
2737
1673
1359
627
616
482
455
395
284
279
275
178
170
129
126
4
19.387

N° de

Empleados
41.395
26.943
14.574
6.555
5.083
1.711
2.054
1.941
1.990
3.050
925
1.093
1.512
608
728
542
570

91

111.365

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web

000000000

Fahaguay

Monto en G.

Crédito Garantia
1.105.073.335.766  806.392.508.040
694.803.238.212  510.993.558.486
376.066.258.019  277.844.988.596
201.712.070.270 150.311.559.709
160.020.558.644  118.582.818.327
78.584.799.819 58.513.143.911
75.435.268.823 55.946.704.628
65.782.883.165 49.409.101.769
49.758.290.097 37.672.677.859
45.785.857.832 33.815.740.878
34.068.342.282 25.560.164.949
29.715.761.607 22.460.597.713
52.075.705.789 37.817.894.335
23.628.240.124 18.007.738.095
17.380.394.377 13.429.852.434
16.521.983.390 12.056.958.602
25.198.026.473 18.988.401.832
1.302.999.999 965.099.999

3.052.914.014.688 2.248.769.510.162
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